

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.126.2021 BS – macierz dyskowa

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie macierzy pochodzących z promocji Producenta i/lub Dystrybutorów przeznaczonych do sprzedaży dla Klientów końcowych, które są gotowymi zestawami w mocno obniżonych cenach? Pragniemy zauważyć, że macierze takie często pochodzą z regeneracji, zwrotów w ramach gwarancji zadowolenia, wyprzedaży magazynowych, niesprawdzonych źródeł, nie są produkowane do obsługi konkretnego zamówienia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Oferowane macierze muszą być fabrycznie nowe, pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta oraz muszą reprezentować model bieżącej linii produkcyjnej. Nie dopuszcza się urządzeń odnawianych, demonstracyjnych lub powystawowych. Ponadto Zamawiający wymaga, aby zaoferowane rozwiązanie (system) było rozwiązaniem istniejącym, działającym, gotowym do wdrożenia i zapewniającym realizację wszystkich wymaganych w SWZ funkcjonalności na dzień składania ofert i nie może być w fazie opracowywania, budowy, testów, projektowania itp. (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 2

„Dotyczy wymagania: „Macierz, musi posiadać funkcjonalność replikacji synchronicznej i asynchronicznej pomiędzy macierzami tego samego producenta. Funkcjonalność replikacji danych musi być natywnym narzędziem macierzy”.

Pytanie:

Czy w przypadku oferowania macierzy, która posiada funkcjonalność replikacji synchronicznej i asynchronicznej pomiędzy macierzami tego samego producenta i funkcjonalność replikacji danych jest natywnym narzędziem macierzy, Zamawiający wymaga dostarczenia licencji do macierzy na funkcjonalność replikacji? Jeśli tak, to jaką pojemności należy uwzględnić? Czy jest to pojemność surowa czy użytkowa?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga dostarczenia wskazanej licencji na maksymalną możliwą pojemność macierzy.

PYTANIE NR 3

„Dotyczy wymagania: „Zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznego wirtualizatora [...] w celu spełnienia możliwości replikacji danych.”

Pytanie:

Czy w przypadku zastosowania zewnętrznego wirtualizatora w celu spełnienia możliwości replikacji danych, Zamawiający wymaga dostarczenia licencji do replikacji, a jeśli tak to jaką pojemności należy uwzględnić? Czy jest to pojemność surowa czy użytkowa?”

ODPOWIEDŹ

W przypadku zastosowania wirtualizatora zewnętrznego w celu spełnienia możliwości replikacji danych Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na maksymalną możliwą pojemność macierzy, do której wirtualizator jest oferowany (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 4

„Dotyczy wymagania: „Zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznego wirtualizatora [...] w celu spełnienia możliwości replikacji danych.”

Pytanie:

Czy zewnętrzny wirtualizator może być dostarczony w postaci oprogramowania open-source?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań typu open-source. Zamawiający wymaga aby oferowany virtualizator był narzędziem komercyjnym w formie sprzętu. Ponadto zamawiający wymaga żeby gwarancja na virtualizator była tożsama z gwarancją na macierz dyskową (patrz zmiana SWZ).

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych